
1 

 

Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.32.2025 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 13 marca 2025 roku 

 
w sprawie: zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2025 rok  

 

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr X/70/2024 Rady 
Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2025 rok  

 

zarządza się, co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

W związku z podjętą uchwałą Nr XII/78/2025 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 13 

marca 2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 r. dokonuje się następującej zmiany 

w budżecie Gminy Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie 

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

851 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

85154 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

85504 

 

 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

4220 

4260 

4300 

 

 

4010 

 

 

3020 

 

4040 

WYDATKI: 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Rodzina 

Wspieranie rodziny 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

2.500,00 

 

 

2.500,00 

39.152,39 

36.652,39 

36.652,39 

4.300,00 

700,00 

100,00 

 

4.000,00 

1.052,39 

4.000,00 

22.500,00 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

 

2. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

60004 

 

 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

 

 

 

322.752,00 

322.752,00 

322.752,00 



2 

 

 

 

 

 

 

010 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

700 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

710 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

01008 

 

01043 

 

 

 

60004 

 

 

60016 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

71004 

 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2170 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

6050 

 

 

4300 

4300 

 

4210 

4300 

 

 

 

6050 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

4300 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

WYDATKI: 

Rolnictwo i łowiectwo 

Melioracje wodne 

Zakup usług pozostałych 

Infrastruktura wodociągowa wsi 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych (dotacja) 

Zakup usług pozostałych (wkł.wł.) 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

Zakup usług pozostałych  

Działalność usługowa  

Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

Zakup usług pozostałych  

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Jamy) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 

 

 

  

161.821,16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100.000,00 

100.000,00 

 

100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7.000,00 

7.000,00 

7.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.500,00 

 

322.752,00 

 

 

 

1.103.142,80 

22.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

455.852,00 

365.852,00 

322.752,00 

43.100,00 

90.000,00 

30.000,00 

60.000,00 

150.000,00 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

100.000,00 

100.000,00 

 

100.000,00 

11.100,00 

 

 

11.100,00 

200,00 

 

3.900,00 

 

7.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

 

 

 

 

25.469,64 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

90003 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

90015 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

4210 

4300 

 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

4301 

 

4260 

6050 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4260 

4300 

 

4300 

 

6050 

 

 

2360 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

 

4210 

4260 

6050 

 

6050 

Oczyszczanie miast i wsi 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Dębina) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Jamy) 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Zakup usług pozostałych 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Budzów) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

Zakup materiałów i wyposażenia (F. 

Soł. Budzów) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F. 

Soł. Dębina) 

Zakup energii (F.Soł. Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. 

Budzów) 

Zakup usług pozostałych (F. Soł 

 Jamy) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Pozostała działalność  

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Jamy) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Budzów) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł. Pawłowice) 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Jamy) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

 

 

 

500,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

13.000,00 

10.000,00 

3.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

 

 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39.321,16 

39.321,16 

 

 

3.000,00 

 

20.000,00 

 

 

 

16.321,16 

12.000,00 

10.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

2.000,00 

 

 

 

11.469,64 

 

11.469,64 

 

 

 

 

233.321,16 

 

218.321,16 

 

1.000,00 

 

 

 

2.000,00 

3.000,00 

 

12.321,16 

 

200.000,00 

 

15.000,00 

15.000,00 

 

 

 

 

 

 

90.400,00 

90.400,00 

400,00 

 

 

 

 

 

24.500,00 

10.000,00 

 

 

20.000,00 



4 

 

 

6050 

budżetowych (F.Soł. Pawłowice) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

35.500,00 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

4300 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie  

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług pozostałych (BOSziP) 

43.100,00 

43.100,00 

43.100,00 

43.100,00 

 

 

 

§ 2 

 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 2025 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

926  

 

 

75023 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

92605  

 

 

 

4270 

4440 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

4210 

4430  

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług remontowych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Jamy) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Jamy) 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Różne opłaty i składki  

18.750,00 

12.600,00 

12.600,00 

12.600,00 

 

 

350,00 

 

350,00 

 

 

350,00 

4.800,00 

 

4.800,00 

4.800,00 

 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

  

18.750,00 

12.600,00 

12.600,00 

 

12.600,00 

 

350,00 

 

350,00 

350,00 

 

 

4.800,00 

 

4.800,00 

 

 

4.800,00 

1.000,00 

 

 

1.000,00 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


